

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
Processo Administrativo Nº 02.8.017/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDNILTON DA FONSECA E SILVA
Data de Publicação: 20/07/2022 20:16:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/08/2022 10:22:30
TUBOS EM CONCRETO SIMPLES D=300MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TUBOS EM CONCRETO SIMPLES D=300MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 87,00	Valor Total: 26.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F. JUNHO FERREIRA	099	26.811.263/0001-74	87,07	87,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/08/2022 10:22:30
TUBOS EM CONCRETO SIMPLES D=500MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TUBOS EM CONCRETO SIMPLES D=500MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 73.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F. JUNHO FERREIRA	035	26.811.263/0001-74	146,62	146,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/08/2022 10:22:30
TUBOS EM CONCRETO SIMPLES D=800MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TUBOS EM CONCRETO SIMPLES D=800MM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 321,00	Valor Total: 481.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F. JUNHO FERREIRA	070 26.811.263/0001-74	321,64	321,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/08/2022 10:22:30
TUBOS EM CONCRETO SIMPLES D=1000MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TUBOS EM CONCRETO SIMPLES D=1000MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 358,00	Valor Total: 358.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F. JUNHO FERREIRA	001 26.811.263/0001-74	358,04	358,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/08/2022 10:22:30
BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESP 10CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESP 10CM			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 670.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F. JUNHO FERREIRA	016 26.811.263/0001-74	68,00	67,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS